

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MVD Salg ApS**

**Industrivej 31, 9310 Vodskov**

**CVR-nr. 40 59 30 98**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

---

Jesper Ravn Lorenzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MVD Salg ApS Industrivej 31 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 40 59 30 98
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Nørgaard Jesper Ravn Lorenzen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Associerede virksomheder</b>	Jeralo Holding ApS, Randers Martin Nørgaard Holding ApS, Hals

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge vinduer til detail og engros og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 86.795 kr. mod 213.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.673 kr. mod 164.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>86.795</b>	<b>213.373</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.202	-2.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.593</b>	<b>211.156</b>
Skat af årets resultat	-18.920	-46.442
<b>Årets resultat</b>	<b>66.673</b>	<b>164.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	66.000	170.000
Overføres til overført resultat	673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-305.286
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.673</b>	<b>164.714</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.075	0
Andre tilgodehavender	185.000	5.430
Tilgodehavender i alt	<u>205.075</u>	<u>5.430</u>
Likvide beholdninger	<u>1.841</u>	<u>341.689</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>206.916</u></b>	<b><u>347.119</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>206.916</u></b>	<b><u>347.119</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.429	756
Foreslået udbytte for regnskabsåret	66.000	170.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>107.429</b>	<b>210.756</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	25.000	25.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	18.920	46.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.920	46.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.763	13.800
Selskabsskat	0	11.198
Anden gæld	25.804	39.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.567	64.921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>74.487</b>	<b>111.363</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>206.916</b>	<b>347.119</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	306.042	0	346.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	-305.286	170.000	-135.286
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	756	170.000	210.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	673	-104.000	-103.327
	<b>40.000</b>	<b>1.429</b>	<b>66.000</b>	<b>107.429</b>

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.202	2.217
	<u>1.202</u>	<u>2.217</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
